
UCHWAŁA NR CX/1070/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miasta Radomia położonej w Radomiu 

w rejonie ul. Energetyków/Marii Gajl, oznaczonej jako działki o nr ewid. 9/136, 9/172 (Obr. 0290-Nowa Wola 
Gołębiowska, ark. 221), na rzecz Dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 r. ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości, oznaczonej jako działki 
nr 9/136 i 9/172 (Obr. 0290-Nowa Wola Gołębiowska, ark. 221) o łącznej powierzchni 12.534 m2, położonej 
w Radomiu w rejonie ulicy Energetyków/Marii Gajl, dla której Sąd Rejonowy w Radomiu prowadzi księgę wieczystą 
nr RA1R/00114889/1, stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia. Sprzedaż nastąpi na rzecz dzierżawcy, który 
dzierżawi nieruchomość na podstawie 10-letniej umowy. Nieruchomość została zabudowana budynkiem hali 
produkcyjnej stanowiącej nakład dzierżawcy, na podstawie zezwolenia na budowę. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: E7A5EFA5-870D-47ED-A99B-5B7755A4B82B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CX/1070/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


